ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        26 января 2024 года            № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.	с. Георгиевка	№ 5-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 29.12.2004 № 17-п «Об установлении базовых размеров и дифференцированных ставок арендной платы за землю на 2005 год на территории Георгиевского сельсовета»;
- от 31.12.2004 № 20-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Георгиевского сельсовета»;
- от 01.01.2006 № 1-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной ставки»;
- от 03.03.2006 № 4-п «Об утверждении штатного расписания»;
- от 09.03.2006 № 5-п «Оплата труда работников администрации Георгиевского сельсовета, не входящих в перечень муниципальных служащих»;
- от 18.05.2006 № 18-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда районной тарифной сетки»;
- от 15.03.2006 № 7-п «О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки граждан, пребывающих в запасе и поставки техники в вооруженные силы РФ по мобилизации»;
- от 17.03.2006 № 8-п «О внесении дополнений в Постановление Администрации Георгиевского сельсовета от 31.12.2004 года № 18-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Георгиевского сельсовета»;
- от 22.02.2007 № 5-п «Об установлении запрета на принятие главными распорядителями, получателями средств местного бюджета, не прикрываемых источниками финансирования»;
- от 28.12.2006 № 34-п «О переводе и переименовании должностей администрации Георгиевского сельсовета».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.	с. Георгиевка	№ 6-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 20.10.2006 № 30-п «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований гражданской обороны в организациях Георгиевского сельсовета»;
- от 20.10.2006 № 29-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;
- от 17.08.2007 № 21-п «Об утверждении Порядка и методики оценки социально-экономической эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;
- от 06.08.2007 № 18-п «Форма расчетного листка в администрации Георгиевского сельсовета»;
- от 06.08.2007 № 19-п «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Георгиевского сельсовета»;
- от 05.04.2007 № 15-п «О запрещении движения большегрузных транспортных средств по улицам с. Георгиевка»;
- от 30.03.2007 № 12-п «Об оплате авансовых платежей при заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг»;
- от 30.03.2007 № 13-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной ставки»;
- от 28.08.2007 № 23-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;
- от 17.08.2007 № 22-п «Об утверждении Порядка согласования решения налогового органа об изменении сроков уплаты местных налогов и пени по ним, а также региональных налогов, сборов и пени по ним в части сумм, подлежащих зачислению в местный бюджет».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.	с. Георгиевка	№ 7-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 01.08.2008 № 33-п «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны администрации Георгиевского сельсовета»;
- от 30.06.2008 № 28-п «Об утверждении положения о стимулирующих выплатах работникам администрации Георгиевского сельсовета, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки»;
- от 26.05.2008 № 21-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Георгиевского сельсовета от 14.12.2007 года № 8-п «Об утверждении Положения «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС администрации Георгиевского сельсовета»»;
- от 24.04.2008 № 17-п «Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств Георгиевского сельсовета»;
- от 29.02.2008 № 11-п «Об утверждении порядка расходования средств, предусмотренных на погашение кредиторской задолженности прошлых лет в 2008 году»;
- от 29.02.2008 № 10-п «О внесении изменений и дополнений В постановление администрации Георгиевского сельсовета от 15.03.2007 года № 7-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Георгиевского сельсовета»»;
- от 10.01.2008 № 3-п «Об установлении запрета на принятие главными распорядителями, получателями средств местного бюджета, не прикрываемых источниками финансирования»;
- от 06.02.2009 № 8-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 14.02.2008 года № 8-п «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников МУК ЦКС администрации Георгиевского сельсовета»»;
- от 27.01.2009 № 5-п «О подготовке населения, органов местного самоуправления и организаций Георгиевского сельсовета к ведению гражданской обороны и защите от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2009 - 2010 годах»;
- от 21.10.2008 № 44-п «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельсовета».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.	с. Георгиевка	№ 8-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 10.09.2008 № 39-п «Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории Георгиевского сельсовета»;
- от 20.04.2009 № 25-п «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по неналоговым платежам»;
- от 20.04.2009 № 24-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета №25-п от 09.06.08г. «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»»;
- от 07.04.2009 № 21-п «О порядке реализации Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. "О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"»;
- от 06.03.2009 № 17-п «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 15.03.2007 № 7-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Георгиевского сельсовета» (в ред. Постановления администрации Георгиевского сельсовета от 06.02.2009 № 7-п»»;
- от 11.02.2009 № 12-п «О реестре должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского сельсовета»;
- от 06.02.2009 № 10-п «О внесении изменений в «Положение о стимулирующих выплатах работникам МУК ЦКС администрации Георгиевского сельсовета»»;
- от 06.02.2009 № 7-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 15.03.2007 года № 7-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Георгиевского сельсовета»»»;
- от 06.02.2009 № 9-п «О внесении изменений в «Положение о стимулирующих выплатах работников администрации Георгиевского сельсовета»»;
- от 02.11.2009 № 50-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 9 месяцев 2009г.».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.	с. Георгиевка	№ 9-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 01.09.2009 № 40-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельсовета от 03.08.2009 г № 34-П «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»»;
- от 31.08.2009 № 39-п ««О внесении изменений и дополнений в постановление от 03.08.2009г. № 35-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 полугодие 2009г.»»;
- от 25.08.2009 № 38-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 10.07.2009 г № 31-п «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Георгиевского сельсовета»»;
- от 03.08.2009 № 35-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 полугодие 2009 г.»;
- от 03.08.2009 № 34-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
- от 10.07.2009 № 32-п «О порядке подготовки населения Георгиевского сельсовета в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 01.07.2009 № 29-п «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях Георгиевского сельсовета Канского района»;
- от 07.05.2009 № 27-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 квартал 2009 г.»;
- от 17.08.2010 № 17-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 квартал 2010г»;
- от 15.03.2010 № 8-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Георгиевского сельсовета от 15.03.2007года № 7- п (в ред. от 27.02.2008г № 9- п) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Георгиевского сельсовета»».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.	с. Георгиевка	№ 10-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 02.12.2009 № 53-п «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Георгиевского сельсовета района и Правил расчета размера ассигнований бюджета Георгиевского сельсовета на содержание автомобильных дорог местного значения»;
- от 28.01.2010 № 5-п «Об установлении лимитов потребления электрической энергии по учреждениям Георгиевского сельсовета на 2009г.»;
- от 02.11.2010 № 24-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 9 месяцев 2010г.»;
- от 06.09.2010 № 19-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 полугодие 2010г.»;
- от 18.04.2011 № 20-п «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 02.02.2011 г № 5-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Георгиевского сельсовета»»;
- от 04.04.2011 № 10-п «О подготовке населения Георгиевского сельсовета в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в 2011 году»;
- от 09.03.2011 № 8-п «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 02.02.2011 г № 5-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Георгиевского сельсовета»»;
-от 02.02.2011 № 6-п «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 06.12.2010 №27-п «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников МУК ЦКС администрации Георгиевского сельсовета» (новая редакция)»»;
- от 08.12.2010 № 29-п «О финансовом обеспечении деятельности Бюджетных учреждений в 2011 году».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.	с. Георгиевка	№ 11-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 23.11.2010 № 26-п «О внесении изменений в постановления от 11.02.2009 г № 12-п «О реестре муниципальных должностей в администрации Георгиевского сельсовета»; от 01.12.2009 г № 51-п «О внесении изменений в постановление от 11.02.2009 № 12-п «О реестре муниципальных должностей в администрации Георгиевского сельсовета»; от 27.01.2010 г № 4-п «О внесении изменений в постановление от 01.12.2009 № 51-п « О внесении изменений в постановление от 11.02.2009 № 12-п «О реестре муниципальных должностей в администрации Георгиевского сельсовета»»;
- от 06.12.2010 № 28-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 15.03.2007 № 7-п «об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Георгиевского сельсовета»»;
- от 06.12.2010 № 27-п «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников культуры администрации Георгиевского сельсовета» (в новой редакции постановлением от 02.02.2011 № 6-п, 27.10.11 № 69-п, 05.10.12 № 52-п)»;
- от 21.06.2011 № 30-п «Об утверждении порядка предоставления бюджетных инвестиций из бюджета поселения муниципальному автономному и бюджетному учреждению»;
- от 21.06.2011 № 29-п «Об установлении предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности, превышение которой влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого администрация Георгиевского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя»;
- от 21.06.2011 № 26-п «Об утверждении перечня сведений, которые должны содержаться в отчетах о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин
[bookmark: _GoBack]Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

6